lin
ea
 A
G
RI
CO
LT

di ridurre l’utilizzo di fitofar-
maci e proteggere il terreno,
le piante e i prodotti agricoli in
modo totalmente naturale.
100% biologico
a residuo ZERO.
Si applica su tutti gli atomizzatori
tradizionali con una semplice
modifica.
OPTIONAL
ODIS2EREG COMANDO A DISTANZA CON REGOLAZIONE ELETTRICA DELLA PRESSIONE APERTURA E CHIUSURA ELETTRICA
E MANOMETRO IN CABINA TRATTORE
DISREG2FAC REGOLATORE DI PRESSIONE ELETTRICO CON DUE VIE CALIBRATE, CON QUADRO COMANDO E CABLAGGI
E FILTRO AUTOPULENTE
COMP2B KIT COMPUTER 2 VIE (PER LA DISTRIBUZIONE PROPORZIONALE ALL’AVANZAMENTO DPA)
MAGG1064-AR1203 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1064 A AR 1203
MAGG1064-BHA130 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1064 A BHA 130 (ALLUMINIO)
MAGG1064-BHS105 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1064 A BHS 105 (OTTONE)
MAGG1064-BHS120 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1064 A BHS 120 (OTTONE)
MAGG1203-BHA130 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1203 A BHA 130 (ALLUMINIO)
MAGG1203-BHA150 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1203 A BHA 150 (ALLUMINIO)
MAGG1203-BHS130 MAGGIORAZIONE POMPA DA AR 1203 A BHS 130 (OTTONE)
KIT4.0 MM AGRI 4.0 CERTIFICATO CLEVER SPRAY (PER TUTTE LE VERSIONI)
KITBIOZONOMM KIT BIOZONO MM PORTATA 60 L/MIN ACQUA OZONIZZATA (PER TUTTE LE VERSIONI)
KITBIOZONOMM25 KIT BIOZONO MM 25GR PORTATA 30 L/MIN ACQUA OZONIZZATA (PER TUTTE LE VERSIONI)
KITELECTROSTATIC KIT ELETTROSTATICO

REGOLAZIONE ELETTRICA E
MANOMETRO (DIS2EREG)
KIT PARAURTI POSTERIORE
(KITPAR)
lin
ea
 A
G
RI
CO
LT
U
RA
VENTOLE STANDARD TONDE AD ASPIRAZIONE POSTERIORE ZINCATE A CALDO
SUPVS800 SUPPLEMENTO VENTOLA STANDARD ø 800 mm A PALE REGISTRABILI IN NYLON VETRO, CON MOLTIPLICATORE
A 1 VELOCITà, HP RICHIESTI: 50 (solo per 600-800 L)
SUPVS2800
SUPPLEMENTO VENTOLA STANDARD ø 800 mm A PALE REGISTRABILI IN NYLON VETRO DRITTE,
CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà, CARPENTERIA ZINCATA A CALDO, HP RICHIESTI: 50
(per 600-800-1000-1500-2000 L)
SUPVS2800F
SUPPLEMENTO VENTOLA STANDARD ø 800 mm A PALE REGISTRABILI IN NYLON VETRO DRITTE, CON
MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE, RADDRIZZATORE, CARPENTERIA TOTALMENTE ZINCATA A CALDO,
HP RICHIESTI 50 (solo per 1000-1500-2000 L)
SUPVSF2830A SUPPLEMENTO VENTOLA STANDARD ø 830 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE, RADDRIZZATORE,
PALE REG. IN ALLUMINIO, CARPENTERIA ZINCATA A CALDO, HP RICHIESTI: 55 (solo per 1000-1500-2000 L)
SUPVS2F900 SUPPLEMENTO VENTOLA STANDARD ø 900 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE, RADDRIZZATORE,
PALE IN NYLON DRITTE, CARPENTERIA TOTALMENTE ZINCATA A CALDO, HP RICHIESTI: 55 (solo per 1000-1500-2000 L)
VENTOLE STANDARD TONDE SISTEMA OPPOSTO
SUPVTR720
SUPVTR720 SUPPLEMENTO VENTOLA SISTEMA OPPOSTO ø 720 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà (GETTI 7+7),
CARPENTERIA ZINCATA A CALDO, HP RICHIESTI: 50 (solo per 600-800 L)
SUPVTR815IN
SUPPLEMENTO VENTOLA SISTEMA OPPOSTO ø 815 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE,
RADDRIZZATORE, PALE IN NYLON DRITTE, CARPENTERIA TOTALMENTE INOX, HP RICHIESTI: 50

SUPPLEMENTO VENTOLA LINEARE PER VIGNETI ø 720 mm A PALE REGISTRABILI IN NYLON VETRO CON
MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE (GETTI 8+8), RADDRIZZATORE, CARPENTERIA TOTALMENTE ZINCATA A
CALDO, HP RICHIESTI: 40 (per tutte le versioni)
SUPVLN2VF830
SUPPLEMENTO VENTOLA LINEARE PER VIGNETI ø 830 mm A PALE REGISTRABILI IN NYLON VETRO CON
MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE, RADDRIZZATORE, CARPENTERIA ZINCATA A CALDO, HP RICHIESTI: 50
(solo per 1000-1500-2000 L)
VENTOLE LINEARI OPPOSTE ZINCATE A CALDO
SUPVLN2VFR72 SUPPLEMENTO VENTOLA LINEARE SISTEMA OPPOSTO ø 720 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà CON FRIZIONE
(GETTI 8+8) (DISPONIBILE ANCHE SENZA FRIZIONE), HP RICHIESTI: 50 (solo per 600-800 L)
SUPVLN2VFR81Z SUPPLEMENTO VENTOLA LINEARE SISTEMA OPPOSTO ø 815 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE,
RADDRIZZATORE, PALE IN NYLON, CARPENTERIA TOTALMENTE ZINCATA, HP RICHIESTI: 50 (solo per 1000-1500-2000 L)
SUPVLN2VFR91Z SUPPLEMENTO VENTOLA LINEARE SISTEMA OPPOSTO ø 913 mm CON MOLTIPLICATORE A 2 VELOCITà E FRIZIONE,
RADDRIZZATORE, PALE IN NYLON, CARPENTERIA TOTALMENTE ZINCATA, HP RICHIESTI: 55 (solo per 1000-1500-2000 L)
VENTOLE A CANNONE FISSO IDRAULICHE ZINCATE A CALDO
SUPMG6450 *SUPPLEMENTO TORRETTA A CANNONE FISSO IDRAULICA ø 450 mm, MONO GIRANTE, 2 VEL., HP RICHIESTI: 20
SUPMG7400 *SUPPLEMENTO TORRETTA A CANNONE FISSO IDRAULICA ø 400 mm, MONO GIRANTE, 2 VEL., HP RICHIESTI: 16
SUPDG12450 *SUPPLEMENTO TORRETTA A CANNONE FISSO IDRAULICA ø 450 mm, DOPPIA GIRANTE, 2 VEL., HP RICHIESTI: 45
SUPDG20400 *SUPPLEMENTO TORRETTA A CANNONE FISSO IDRAULICA ø 400 mm, DOPPIA GIRANTE, 2 VEL., HP RICHIESTI: 28
*Tubi idraulici non forniti
ATOMIZZATORI TRAINATI AT-TR 4.0
SUPPLEMENTI VENTOLE PER ATOMIZZATORI TRAINATI